АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИДОЛИННЫЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12.03.2014
	№
	3-п

	п.Придолинный

Об утверждении плана-графика
размещения заказа на поставки
товаров, выполнение работ,
оказание услуг для нужд заказчика
администрации муниципального
образования Придолинный сельсовет
Ташлинского района Оренбургской
области

   В соответствии с частью 7 статьи 16 Федерального закона от 21 июля 2005 г. N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд":

1.Утвердить план-график размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика администрации
муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского                                         района Оренбургской области согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Решение вступает в силу со дня его подписания и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Глава администрации
МО Ташлинский сельсовет                                                          Д.М.Горбунова

Разослано : администрации района, прокуратуре

План-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика - Администрация муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
	на
	2014
	год

	Наименование заказчика
	Администрация муниципального образования Придолинный  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

	461190, Оренбургская область, Ташлинский район, пос Придолинный, улица Центральная з
Контактный телефон: тел.главы админ.: 8(35347) 2-91-21,бухгалтерия: 8(35347) 2-91-21
E-mail:

	ИНН
	5648004452

	КПП
	564801001

	ОКАТО
	53251828000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта руб.
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса [footnoteRef:1]*) [1: * При наличии.]

	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11101047701003244,223
	75.11.32

	1
	Электроэнергия
	Поставка электрической энергии в соответствии с условиями настоящего договора
	тыс.кВт/ч
	58,4
	215392,69
	ежемесячно
	Январь  2014г.
	Декабрь 2014г.
	Единственный поставщик

	11104097709015244,223
	75.11.32

	2
	Электроэнергия
	Поставка электрической энергии в соответствии с условиями настоящего договора
	тыс.кВт/ч
	16,0
	80000,00
	ежемесячно
	Январь  2014г.
	Декабрь 2014г.
	Единственный поставщик

	11101047701003242221
	75.11.32

	3
	Услуги  местной телефонной связи
	Оказание услуг  связи на основании настоящего договора в соответствии  с действующими тарифами
	услуга

	12000
	ежемесячно
	Январь  2014г.
	Декабрь 2014г.
	Единственный поставщик

	11101047701003244,223
	75.11.32

	5
	Поставка газа
	Поставка электрической энергии в соответствии с условиями настоящего договора

Куб.м.
	26,3

136585,40
	ежемесячно
	Январь  2014г.
	Декабрь 2014г.
	Единственный поставщик

	11103100109014244,226
	75.11.32

	7
	Услуги по пожарной безопасности
	Услуги в соответствии с условиями настоящего договора
	услуга

	52000
	ежемесячно
	Январь  2014г.
	Декабрь 2014г.
	Единственный поставщик

	11101047701003244,340
	75.11.32

	8
	Поставка канцелярских товаров
	Поставка канцелярских принадлежностей и бумаги согласно спецификации(для субъектов малого предпринимательства)
	шт
	Согласно технического задания
	3500
	Не требуется
	Январь  2014г.
	Декабрь 2014г.
	Единственный поставщик

	11101047701003244,340
	75.11.32

	9
	Поставка ГСМ
	Поставка ГСМ средств согласно спецификации(для субъектов малого предпринимательства)
	л
	Согласно технического задания
	48500,00
	ежемесячно
	Январь  2014г.
	Декабрь 2014г.
	Единственный поставщик

	11101047701003244,340
	75.11.32

	10
	Поставка запасных частей
	Поставка моющих средств согласно спецификации(для субъектов малого предпринимательства)
	шт
	Согласно технического задания
	20000
	Не требуется
	Январь  2014г.
	Декабрь 2014г.
	Единственный поставщик

	11101047701003244226
	75.11.32

	10
	Услуги по размещению информации в газете
	Оказание услуг  связи на основании настоящего договора в соответствии  с действующими тарифами
	услуга

	10000,00
	ежемесячно
	Январь  2014г.
	Декабрь 2014г.
	Единственный поставщик

	Горбунова  Д.М. Глава администрации

	“
	12
	”
	марта
	20
	14
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

М.П.